Общество с ограниченной ответственностью «АСТ»

ИНН/КПП 7804491337/780401001

195198, г. Санкт – Петербург,
Ленина пр., д.21, кор.1, пом. 309
ПРИКАЗ №1
г.Санкт-Петербург

01.01.2019г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Ввести с  2019 года буквенно-цифровую индексацию распорядительных документов по личному составу ООО «АСТ» с применением следующих регистрационных буквенных индексов:

1. приказы о приеме работника на работу – П (прием);
2. приказы о прекращении действия трудового договора (контракта) с работником – У (увольнение);
3. приказы о переводе работника на другую работу – ПР (перевод работника);
4. приказы о предоставлении отпуска работнику – О (отпуск);
5. приказы о нарушении трудовой и производственной дисциплины – Н;
6. остальные приказы – К (кадры).
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Финансового директора Иванова Олега Дмитриевича.
.

Генеральный директор А.С. Шапкин
С приказов ознакомлены:

Финансовый директор

ООО «АСТ»

01.01.2019г.                                                                                                              О.Д. Иванов

 Страница 2